令和6年1月18日

青森市政記者会 様

                  青森市民病院事務局総務課長

第3回青森市統合新病院整備場所等検討会議の開催について

このことについて、「第3回青森市統合新病院整備場所等検討会議」を下記のとおり開

催しますので、取材・報道をお願いします。

記

1 日 時 令和6年1月26日（金）17：30～19：30

2 場 所 リンクステーションホール青森（青森市文化会館）4階 中会議室

3 内 容

・統合新病院の整備に望ましい場所に関する意見

・跡地利用の方向性に関する意見

4 取材に当たっての留意事項

・会議は公開とし、一般傍聴を先着順で受付します。

・案件に入る前までは撮影の制限は設けませんが、それ以降は所定の位置から

撮影くださるようお願いします。

【問合せ先】

青森市民病院事務局総務課

病院整備準備室

 担当：室長 高野、主査 小堀

 T E L：017-753-0240